(財)財務会計基準機構会員

平成 24 年 3 月 6 日

各   位

                       会 社 名 株式会社船井財産コンサルタンツ

代表者名 代表取締役社長執行役員 蓮見 正純

（コード番号 8929 東証マザーズ）

問合せ先  管理本部 副部長 水島 慶和

（TEL 03-6439-5800）

株主優待制度の再開に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 3 月 6 日開催の取締役会において、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝する

とともに、当社株式への投資魅力を高めることにより、中長期的に当社株式を保有していただける株

主様の増加を促進することを目的として、下記のとおり株主優待制度の再開について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．株主優待の内容及び方法

（１） 対象となる株主様

毎年 6月 30 日現在の株主名簿に記載されている株主様のうち、10 株以上保有の株主様に贈

呈致します。

※ 平成 24 年 6 月 30 日現在の株主名簿に記載された株主様より実施いたします。

（２） 優待時期

毎年 9月中旬に発送予定の株主通信とあわせて、優待商品ご選択のご案内状を送付いたしま

す。

（３） 優待内容

① 当社の全国ネットワークから推選された、各地の銘品（2,500 円～3,000 円相当分）の

中から 1 つお好きなものをお選びいただきます。

② お選びいただいた品物のお届けは 12 月下旬を予定しております。

２．注意事項

上記内容は平成 24年 3月 6 日現在の予定であり、変更することもございます。

なお、本件に関するご質問・お問合せは、フリーダイヤル 0120-313-271 までお願いいたしま

す。

以 上